
（当初）

近畿農政局

令和６年度

加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

積 　 算 　 書

加古川水系広域農業水利施設総合管理所



事業名

局名

事業（務）所名

事業名

工事名

施工場所

工事番号

工事区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 近畿農政局

 加古川水系広域農業水利施設総合管理所

 加古川水系広域農業水利施設総合管理事業

 鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

 兵庫県加東市黒谷地内

 06-306-0001

 翌債

 当初積算

 兵庫南

 加西市・加東市・小野市

 ４ヶ月 

 令和６年４月

 令和６年４月―Ａ

 令和６年９９号―Ａ

 関西電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   2)



事業名

請負工事費

・工事価格

・消費税相当額（１０％）

工事内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額

19,855,000 

18,050,000 

1,805,000 



事業名

工事名

工事区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

契約保証費

施工地域区分

電力区分

冬期補正

冬期補正（現場管理費）

豪雪補正

亜熱帯補正

週休２日補正

熱中症対策補正（現場管理費）

現場環境改善費の計上

3次元出来形管理補正(現場管理費)

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

 

 翌債

 当初積算

 電気通信設備製作据付工事

 電気通信設備製作据付工事

 電気通信設備製作据付工事

 計上する 

 補正なし 

 低圧・官給・１年未満 

 なし 

 0.00％ 

 なし 

 なし 

 4週8休以上 

 0.00％ 

 する 

 補正なし 

 補正なし 

項  目  名 内     容

工事別鏡
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   2)



70,000×((18.700*1.000)*1.000*1.020) 

70,000×(6.580) 

87,000×((40.090*1.000)*1.000*1.050+0.000+0.000-0.000) 

14,600,000×17.870 

2,796,000×(23.570*1.000＋0.04) 

3,450,000×3.850 

工事価格

・製作工事価格

・・機器単体費

・据付工事価格

純工事費(据付)

・・据付工事原価

・・・直接工事費

・・・・直接工事費（共通仮設費対象）

・・・間接工事費

・・・・共通仮設費

・・・・・運搬費～営繕費等

・・・・・現場環境改善費

・・・・・・現場環境改善費（率計上）

・・・・現場管理費

・・・・機器間接費

・・・・・技術者間接費

・・・・・・技術者間接費（技術者）

・・・・・機器管理費

・・一般管理費等

支給品費

支給品費（機器単体費）

処分費等（直接工事費の内数）

処分費(準備費の内数)

処分費(事業損失防止施設費内数)

処分費等(率対象外)

共通仮設費算定控除額

法定福利費概算額(工事価格の内数)

1.000 

1.000 

式

式

18,050,000 

14,600,000 

14,600,000 

3,450,000 

87,000 

2,796,000 

70,000 

70,000 

2,726,000 

17,000 

13,000 

4,000 

4,000 

37,000 

2,672,000 

63,000 

63,000 

2,609,000 

660,000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

133,000 

事業名

項  目  名 金  額

工事別鏡
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   2/   2)

備  考単位数  量



事業名

機器単体費内訳

機器単体費

・機器設備工
  
・・機器設備工
    改修プログラム作成
・・・ 水管理設備工（機器単体費）
       

工  種  名  称 金  額

機器単体費内訳表
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   1)

14,600,000 

14,600,000 

14,600,000 

14,600,000 

14,600,000 

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

単位数  量



事業名

直接工事費（共通仮設費対象）内訳

直接工事費（共通仮設費対象）

・据付工
  
・・水管理設備工
    
・・・ 情報処理設備工
       

工  種  名  称 金  額

直接工事費（共通仮設費対象）内訳表
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   1)

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

式

式

式

式

単位数  量



数  量 単位 単  価

事業名

機器単体費

・機器設備工
  
・・機器設備工
    改修プログラム作成
・・・ 水管理設備工（機器単体費）
       
　　　　データ処理装置改修プログラム作成
        
　　　　表示記録端末改修プログラム作成
        
　　　　表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)
        
　　　　表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   2号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   3号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   2)

14,600,000 

14,600,000 

14,600,000 

14,600,000 

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

14,600,000 

備  考

14,600,000 

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

式

式

式

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

S40012

S40012

S40012

S40012



数  量 単位 単  価

事業名

直接工事費（共通仮設費対象）

・据付工
  
・・水管理設備工
    
・・・ 情報処理設備工
       
　　　　情報処理・監視制御設備調整工
        ,,,無
　　　　技術者間接費(電気通信技術者)
        
　　　　鴨川ダムソフトウェア実装
        0.30,0.00,0.00,0.00,
　　　　表示記録端末ソフトウェア実装（大川瀬）
        0.30,0.00,0.00,0.00,
　　　　表示記録端末ソフトウェア実装（総官）
        0.30,0.00,0.00,0.00,
　　　　試運転・調整
        0.00,0.00,1.00,0.00,総合動作確認
　　　　技術者間接費(電気通信技術者)
        ,情報処理設備

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   1号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   7号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   8号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   9号
歩Ａ・単Ａ
Ｘ単   2号

名  称（規  格） 金  額

工事費明細書
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   2/   2)

70,000 

70,000 

70,000 

70,000 

0 

0 

11,108 

11,108 

11,108 

37,026 

62,944 

133,294 

70,350 

62,944 

備  考

70,000 

0 

0 

11,108 

11,108 

11,108 

37,026 

62,944 

式

式

式

[各単位]

式

式

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

　　　　合　　計　　　　

計（１）（直接費対象分）

計（２）（間接費対象分）

S42050

X42001

S42054

S42054

S42054

S42054

X42001



S40012

S40012

S40012

S40012

S42050

S42054

S42054

S42054

S42054

X42001

X42001

コード 名  称（規  格） 数  量

事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 1号　＊＊＊
データ処理装置改修プログラム作成
データ処理装置改修プログラム作成

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 2号　＊＊＊
表示記録端末改修プログラム作成
表示記録端末改修プログラム作成

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 3号　＊＊＊
表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)
表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 4号　＊＊＊
表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)
表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 5号　＊＊＊
情報処理・監視制御設備調整工
情報処理・監視制御設備調整工
,,,無
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 6号　＊＊＊
鴨川ダムソフトウェア実装
電気通信設備据付・調整工
0.30,0.00,0.00,0.00,
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 7号　＊＊＊
表示記録端末ソフトウェア実装（大川瀬）
電気通信設備据付・調整工
0.30,0.00,0.00,0.00,
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 8号　＊＊＊
表示記録端末ソフトウェア実装（総官）
電気通信設備据付・調整工
0.30,0.00,0.00,0.00,
　　　＊＊＊　Ｓ単－ 9号　＊＊＊
試運転・調整
電気通信設備据付・調整工
0.00,0.00,1.00,0.00,総合動作確認

　　　＊＊＊　Ｘ単－ 1号　＊＊＊
技術者間接費(電気通信技術者)
技術者間接費(電気通信技術者)

　　　＊＊＊　Ｘ単－ 2号　＊＊＊
技術者間接費(電気通信技術者)
技術者間接費(電気通信技術者)
,情報処理設備

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

歩Ａ・単Ａ

金  額

単価一覧表
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   1)

備  考

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

0 

11,108 

11,108 

11,108 

37,026 

0 

62,944 

式

式

式

式

[各単位]

式

式

式

式

式

式

単位 単  価



事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 1号　＊＊＊

データ処理装置改修プログラム作成
データ処理装置改修プログラム作成

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

データ処理装置改修プログラム作成

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 2号　＊＊＊

表示記録端末改修プログラム作成
表示記録端末改修プログラム作成

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

表示記録端末改修プログラム作成

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 3号　＊＊＊

表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)
表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 4号　＊＊＊

表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)
表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 5号　＊＊＊

情報処理・監視制御設備調整工
情報処理・監視制御設備調整工
,,,無
1)設備区分
2)機器区分
3)細別
4)歩掛補正区分
電気通信技術者

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   3)

3,800,000 

3,800,000 

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

0 

0 

備  考

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

37,026 

式

式

式

式

式

式

式

式

[各単位]

人

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

0.000 

数  量

S40012

K96001

S40012

K96002

S40012

K96003

S40012

K96004

S42050

R03003

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

K96001

K96002

K96003

K96004

無

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 6号　＊＊＊

鴨川ダムソフトウェア実装
電気通信設備据付・調整工
0.30,0.00,0.00,0.00,
1)据付技術者人数
2)据付技術員人数
3)調整技術者人数(X)
4)調整技術員人数(X)
5)作業種別(機器名称)

電気通信技術者

電気通信技術員

電気通信技術者

電気通信技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 7号　＊＊＊

表示記録端末ソフトウェア実装（大川瀬）
電気通信設備据付・調整工
0.30,0.00,0.00,0.00,
1)据付技術者人数
2)据付技術員人数
3)調整技術者人数(X)
4)調整技術員人数(X)
5)作業種別(機器名称)

電気通信技術者

電気通信技術員

電気通信技術者

電気通信技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 8号　＊＊＊

表示記録端末ソフトウェア実装（総官）
電気通信設備据付・調整工
0.30,0.00,0.00,0.00,
1)据付技術者人数
2)据付技術員人数
3)調整技術者人数(X)
4)調整技術員人数(X)
5)作業種別(機器名称)

電気通信技術者

電気通信技術員

電気通信技術者

電気通信技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 9号　＊＊＊

試運転・調整

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   2/   3)

0 

11,108 

0 

0 

0 

11,108 

11,108 

11,108 

0 

0 

0 

11,108 

11,108 

11,108 

0 

0 

0 

11,108 

11,108 

備  考

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

式

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

式

式

単位 単  価

0.300 

0.000 

0.000 

0.000 

0.300 

0.000 

0.000 

0.000 

0.300 

0.000 

0.000 

0.000 

数  量

S42054

R03003

R03004

R03003

R03004

S42054

R03003

R03004

R03003

R03004

S42054

R03003

R03004

R03003

R03004

S42054

コード

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

1.000 式

1.000 式

0.30
0.00
0.00
0.00

0.30
0.00
0.00
0.00

0.30
0.00
0.00
0.00

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



事業名

電気通信設備据付・調整工
0.00,0.00,1.00,0.00,総合動作確認
1)据付技術者人数
2)据付技術員人数
3)調整技術者人数(X)
4)調整技術員人数(X)
5)作業種別(機器名称)

電気通信技術者

電気通信技術員

電気通信技術者

電気通信技術員

算出数量
1.000 式

名  称 金  額

施工単価表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   3/   3)

0 

0 

37,026 

0 

37,026 

37,026 

備  考

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

人

人

人

人

式

単位 単  価

0.000 

0.000 

1.000 

0.000 

数  量

R03003

R03004

R03003

R03004

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

0.00
0.00
1.00
0.00
総合動作確認

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



事業名

　　　＊＊＊　Ｘ単－ 1号　＊＊＊

技術者間接費(電気通信技術者)
技術者間接費(電気通信技術者)

1)設備区分
2)技術者間接費率
3)設備区分の名称
4)調整技術者(X)
間接費（据付･調整技術者）

　　　＊＊＊　Ｘ単－ 2号　＊＊＊

技術者間接費(電気通信技術者)
技術者間接費(電気通信技術者)
,情報処理設備
1)設備区分
2)技術者間接費率
3)設備区分の名称
4)調整技術者(X)
間接費（据付･調整技術者）

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

名  称 金  額

未成単価表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   1)

0 

0 

0 

62,944 

62,944 

62,944 

備  考

37,026 

37,026 

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

0.000 

1.700 

数  量

X42001

K79271

X42001

K79271

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

0.0

1.000

情報処理設備
170.0

1.000

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



K96001

K96002

K96003

K96004

コード 名  称（規  格） 数  量

事業名

データ処理装置改修プログラム作成

表示記録端末改修プログラム作成

表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)

表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)

割増等を含まない

割増等を含まない

割増等を含まない

割増等を含まない

金  額

共通単価表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   1)

備  考

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

式

式

式

式

単位 単  価



R03003

R03004

コード 名  称（規  格） 数  量

1.900 

0.000 

1.900 

事業名

電気通信技術者

電気通信技術員

単Ａ

単Ａ

金  額

労務集計一覧表
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   1)

70,349 

0 

70,349 

備  考

37,026 

24,888 

人

人

人

単位 単  価

　　　　合　　計　　　　



事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 1号　＊＊＊

データ処理装置改修プログラム作成
データ処理装置改修プログラム作成

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

データ処理装置改修プログラム作成

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 2号　＊＊＊

表示記録端末改修プログラム作成
表示記録端末改修プログラム作成

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

表示記録端末改修プログラム作成

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 3号　＊＊＊

表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)
表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 4号　＊＊＊

表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)
表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)

1)基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ
2)規格

表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 5号　＊＊＊

情報処理・監視制御設備調整工
情報処理・監視制御設備調整工
,,,無
1)設備区分
2)機器区分
3)細別
4)歩掛補正区分
電気通信技術者

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 [各単位]

名  称 金  額

施工単価チェック表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   3)

3,800,000 

3,800,000 

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

0 

0 

備  考

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

37,026 

式

式

式

式

式

式

式

式

[各単位]

人

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

0.000 

数  量

S40012

K96001

S40012

K96002

S40012

K96003

S40012

K96004

S42050

R03003

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

1.000 [各単位]

K96001

K96002

K96003

K96004

無

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:補正なし

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



事業名

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 6号　＊＊＊

鴨川ダムソフトウェア実装
電気通信設備据付・調整工
0.30,0.00,0.00,0.00,
1)据付技術者人数
2)据付技術員人数
3)調整技術者人数(X)
4)調整技術員人数(X)
5)作業種別(機器名称)

電気通信技術者

電気通信技術員

電気通信技術者

電気通信技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 7号　＊＊＊

表示記録端末ソフトウェア実装（大川瀬）
電気通信設備据付・調整工
0.30,0.00,0.00,0.00,
1)据付技術者人数
2)据付技術員人数
3)調整技術者人数(X)
4)調整技術員人数(X)
5)作業種別(機器名称)

電気通信技術者

電気通信技術員

電気通信技術者

電気通信技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 8号　＊＊＊

表示記録端末ソフトウェア実装（総官）
電気通信設備据付・調整工
0.30,0.00,0.00,0.00,
1)据付技術者人数
2)据付技術員人数
3)調整技術者人数(X)
4)調整技術員人数(X)
5)作業種別(機器名称)

電気通信技術者

電気通信技術員

電気通信技術者

電気通信技術員

　　　＊＊＊　Ｓ単－ 9号　＊＊＊

試運転・調整

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

名  称 金  額

施工単価チェック表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   2/   3)

0 

11,108 

0 

0 

0 

11,108 

11,108 

11,108 

0 

0 

0 

11,108 

11,108 

11,108 

0 

0 

0 

11,108 

11,108 

備  考

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

式

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

式

式

人

人

人

人

式

式

単位 単  価

0.300 

0.000 

0.000 

0.000 

0.300 

0.000 

0.000 

0.000 

0.300 

0.000 

0.000 

0.000 

数  量

S42054

R03003

R03004

R03003

R03004

S42054

R03003

R03004

R03003

R03004

S42054

R03003

R03004

R03003

R03004

S42054

コード

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

1.000 式

1.000 式

0.30
0.00
0.00
0.00

0.30
0.00
0.00
0.00

0.30
0.00
0.00
0.00

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



事業名

電気通信設備据付・調整工
0.00,0.00,1.00,0.00,総合動作確認
1)据付技術者人数
2)据付技術員人数
3)調整技術者人数(X)
4)調整技術員人数(X)
5)作業種別(機器名称)

電気通信技術者

電気通信技術員

電気通信技術者

電気通信技術員

算出数量
1.000 式

名  称 金  額

施工単価チェック表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   3/   3)

0 

0 

37,026 

0 

37,026 

37,026 

備  考

37,026 

24,888 

37,026 

24,888 

人

人

人

人

式

単位 単  価

0.000 

0.000 

1.000 

0.000 

数  量

R03003

R03004

R03003

R03004

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

0.00
0.00
1.00
0.00
総合動作確認

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



事業名

　　　＊＊＊　Ｘ単－ 1号　＊＊＊

技術者間接費(電気通信技術者)
技術者間接費(電気通信技術者)

1)設備区分
2)技術者間接費率
3)設備区分の名称
4)調整技術者(X)
間接費（据付･調整技術者）

　　　＊＊＊　Ｘ単－ 2号　＊＊＊

技術者間接費(電気通信技術者)
技術者間接費(電気通信技術者)
,情報処理設備
1)設備区分
2)技術者間接費率
3)設備区分の名称
4)調整技術者(X)
間接費（据付･調整技術者）

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

歩Ａ
当たり算出

算出数量
1.000 式

名  称 金  額

未成単価チェック表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   1)

0 

0 

0 

62,944 

62,944 

62,944 

備  考

37,026 

37,026 

式

式

式

式

式

式

単位 単  価

0.000 

1.700 

数  量

X42001

K79271

X42001

K79271

コード

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　単　　価　　　　

1.000 式

1.000 式

0.0

1.000

情報処理設備
170.0

1.000

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

時間的制約:なし
夜間制約作業時間:0.0
豪雪補正:なし
基本給時間:8.0
深夜時間:0.0

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上

制約作業時間:0.0
冬期補正:なし
亜熱帯補正:なし
超勤時間:0.0
週休:4週8休以上



K96001

K96002

K96003

K96004

コード 名  称（規  格） 数  量

事業名

データ処理装置改修プログラム作成

表示記録端末改修プログラム作成

表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)

表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)

割増等を含まない

割増等を含まない

割増等を含まない

割増等を含まない

金  額

共通単価チェック表　単価期Ａ
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   1)

備  考

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

式

式

式

式

単位 単  価



数  量 単位 単  価

事業名

機器単体費

・機器設備工
  
・・機器設備工
    改修プログラム作成
・・・ 水管理設備工（機器単体費）
       
　　　　データ処理装置改修プログラム作成
        
　　　　データ処理装置改修プログラム作成
        
　　　　表示記録端末改修プログラム作成
        
　　　　表示記録端末改修プログラム作成
        
　　　　表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)
        
　　　　表示記録端末改修プログラム作成（大川瀬端末)
        
　　　　表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)
        
　　　　表示記録端末改修プログラム作成（総官端末)
        

Ｓ単   1号

<共通単価空きコード>

Ｓ単   2号

<共通単価空きコード>

Ｓ単   3号

<共通単価空きコード>

Ｓ単   4号

<共通単価空きコード>

名  称（規  格） 金  額

金額入力単価チェック表
加古川水系広域農業水利施設総合管理事業　
鴨川ダム放流設備プログラム改修工事

近畿農政局

工事名

(   1/   1)

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

備  考

3,800,000 

3,600,000 

3,600,000 

3,600,000 

式

式

式

式

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

S40012

K96001

S40012

K96002

S40012

K96003

S40012

K96004


